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Центар за развој, едукација и
ЦРЕС МАША МАРИЈА СКОПЈЕ
/

Bilateral Meetings

Monday 13:00 - 14:30

Description
Здружението Центар за развој, едукација и советување МАША МАРИЈА, е невладина организација која се занимава унапредување на
интелектуалниот развој и квалитетот на живот и подобрување на релациите кај децата, младите и родителите и наставниот кадар во
училиштата. Тргнувајќи од Визијата на Здружението – МАША МАРИЈА, да изградиме заедница во која ќе се развиваат високите внатрешни
потенцијали со користење на високите човекови квалитети и вредности со кои ќе се унапредуваат интелектуалните способности кај децата,
младите и возрасните и ќе придонесуваат во развојот на другите луѓе; ќе се стремиме да придонесеме во подобрувањето на квалитетот на
живот и личниот развој, со што низ обуки, работилници, советувања и игри да доведеме до развој на напредни умствени вештини, развој на
свеста за препознавање и користење на вистинските човекови вредности, развој на општата психичка состојба кај децата и возрасните,
развој на здрав начин на живеење и развој на компетенции, вештини и специфични знаења кај наставниот кадар и учениците.
Organization Type
Other,
Phone
077/861-661
Email
masha.marija.k.skopje@gmail.com
Country
Macedonia
City
Скопје, ул. Ѓорѓи Капчев 10/09 Аеродром Скопје Google map
Areas of Activities

EU integration challenges
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